presente data podendo haver inclusões e exclusões conforme previsão estatutária e a
atualização do Mapa Brasileiro do Turismo.

cLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR DO REPASSE E DEMAIS DESPESAS:
Pelo presente instrumento, o Município CONVENENTE repassará mensalmente a

quantia de R$ 752,85 (setecentos e cinquenta e dois reais e oitenta e cinco centavos, ao
vencido, a fim de que a ATUASERRA possa suprir suas necessidades financeiras, oriundas
de despesas e encargos decorrentes da sua manutenção como IGR - Instância de
Governança Regional, atividades prestadas pela CONVENIADA ao CONVENENTE para a